
Pokyny pro vyplnění

Veškeré rozměry uvedené u jednotlivých prvků jsou orientační včetně rozměrů elektrospotřebičů, avšak závazné pro zpracování cenové nabídky.

Dodavatel musí provést zaměření skutečných rozměrů přímo na místě, kam bude vybavení dodávat, po domluvě se zhotovitelem stavby.

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 073_2021_1

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO: 70850917

DIČ:

76316

Zhotovitel: IČO: 28123395

DIČ: CZ28123395

140 00 

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Popis stavby: 073_2021_1 - SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01 PSV 7 637,00 1

02 PSV 23 672,00 2

03 PSV 6 837,00 1

04 PSV 12 635,00 1

05 PSV 81 373,00 7

06 PSV 7 451,00 1

07 PSV 18 859,00 2

08 PSV 1 726,00 0

09 PSV 53 125,00 5

10 PSV 53 092,00 5

11 PSV 53 122,00 5

12 PSV 28 088,00 3

Na Hrádku 100

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

Objekt

Interiér

Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, 

příspěvková organizace

Fryšták

Artspect, a.s.

U Plynárny 121/31

Praha 4

www.rozpocet-stavby.cz

Celkem

0,00

1 089 795,00

0,00

0,00

0,00

1 089 795,00

0,00

0,00

1 089 795,00

228 856,95

0,00

1 318 651,95

Za zhotovitele

m.č. 1.01 – Vstupní hala

Všechny položky musí obsahovat :

- dopravu na stavbu

- přesuny po budově

- složení/montáž u nábytku

- osazení/montáž na místo určení

- připojení na vodu a kanalizaci u myček a sušiček

- připojení do elektrické sítě u el. spotřebičů

- odvoz a ekologickou likvidace obalů

m.č. 1.08 – Sklad

m.č. 1.09 – Úklidová místnost

m.č. 1.10 – Chodba

m.č. 1.11 – Obývací pokoj + kuchyňský 

kout

m.č. 1.12 – Chodba

m.č. 1.13 – Koupelna imobilní

m.č. 1.14 – WC imobilní

m.č. 1.15 – Pokoj

m.č. 1.16 - Pokoj

m.č. 1.17 - Pokoj

m.č. 1.18 - Chodba



13 PSV 1 826,00 0

14 PSV 106 602,00 10

15 PSV 12 530,00 1

16 PSV 9 806,00 1

17 PSV 16 858,00 2

18 PSV 1 787,00 0

19 PSV 44 301,00 4

20 PSV 44 331,00 4

21 PSV 86 680,00 8

22 PSV 53 338,00 5

23 PSV 0,00 0

24 PSV 23 885,00 2

25 PSV 2 331,00 0

26 PSV 69 343,00 6

27 PSV 12 635,00 1

28 PSV 87 307,00 8

29 PSV 7 451,00 1

30 PSV 1 868,00 0

31 PSV 86 680,00 8

32 PSV 53 238,00 5

33 PSV 19 381,00 2

Cena celkem 1 089 795,00 100

m.č. 1.19 – Úklidová místnost

m.č. 2.04 - Koupelna personálu

m.č. 1.21 - Obývací pokoj + kuchyňský 

kout

m.č. 1.22 – Chodba

m.č. 1.23 - Koupelna + WC imobilní

m.č. 1.24 - Kouplna imobilní

m.č. 1.25 - WC imobilní

m.č. 1.26 - Pokoj

m.č. 1.27 - Pokoj

m.č. 1.28 - Pokoj

m.č. 1.29 - Pokoj

m.č. 1.30 - Chodba

m.č. 2.03 - Šatna personálu

m.č. 2.12 - Pokoj

m.č. 2.14 - Koupelna imobilní

m.č. 2.06 - Denní místnost / pracovna

m.č. 2.07 - Chodba

m.č. 2.08 - Obývací pokoj + kuchyňský 

kout

m.č. 2.09 - Chodba

m.č. 2.10 - WC imobilní

m.č. 2.11 - Pokoj



S: 073_2021_1

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 01 m.č. 1.01 – Vstupní hala 7 637,00

1 6E Vnitřní čistící rohož textilní, min. rozměr 1500x2000x8mm ks 1,00000 7 637,00 7 637,00 Vlastní Indiv

Díl: 02 m.č. 1.08 – Sklad 23 672,00

2 1D Léková skříň částečně prosklená, cca 800x400x1950mm ks 1,00000 8 622,00 8 622,00 Vlastní Indiv

3 2M Jednoduchý psací stůl, cca 600x800x740mm ks 1,00000 3 537,00 3 537,00 Vlastní Indiv

4 1R Kontejner, cca 400x480x650mm ks 1,00000 3 616,00 3 616,00 Vlastní Indiv

5 3G Kancelářská židle, cca720x470x1270mm ks 1,00000 7 222,00 7 222,00 Vlastní Indiv

6 6J Stolní LED lampa s klipem ks 1,00000 675,00 675,00 Vlastní Indiv

7 Neobsazeno

Díl: 03 m.č. 1.09 – Úklidová místnost 6 837,00

8 1C Dvoudveřová úklidová skříň, cca 950x400x1950mm ks 1,00000 6 837,00 6 837,00 Vlastní Indiv

Díl: 04 m.č. 1.10 – Chodba 12 635,00

9 1F Šatní panel, cca 800x270x1010mm ks 2,00000 2 996,00 5 992,00 Vlastní Indiv

10 1G Botník se sedací plochou, cca 900x360x500mm ks 2,00000 2 333,00 4 666,00 Vlastní Indiv

11 6A Nástěnné zrcadlo v rámu, cca 470x18x1470mm ks 1,00000 1 977,00 1 977,00 Vlastní Indiv

Díl: 05 m.č. 1.11 – Obývací pokoj + kuchyňský kout 81 373,00

12 2B Jídelní stůl M,min. 1500x850x780mm ks 1,00000 9 600,00 9 600,00 Vlastní Indiv

13 2C PC stůl,  cca 1000x480x760mm ks 1,00000 2 475,00 2 475,00 Vlastní Indiv

14 2K

Set stolku industrial, větší cca 600x600x490mm, menší cca 400x400x410mm

ks 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní Indiv

15 2L TV stolek černá mat, cca 1172x 400x450mm ks 1,00000 3 940,00 3 940,00 Vlastní Indiv

16 3B Židle, cca 420X420X820mm ks 4,00000 2 988,00 11 952,00 Vlastní Indiv

17 3D Sedací sestava 2+1+1, 2 místná pohovka cca 1480x890x920mm, 2x křeslo cca 

810x890x920mm 

ks 1,00000 41 406,00 41 406,00 Vlastní Indiv

18 Neobsazeno

19 Neobsazeno

20 Neobsazeno

Díl: 06 m.č. 1.12 – Chodba 7 451,00

21 1N Komoda, cca 1600x400x855mm ks 1,00000 7 451,00 7 451,00 Vlastní Indiv

Díl: 07 m.č. 1.13 – Koupelna imobilní 18 859,00

22 1K Závěsná koupelnová skříňka, cca 350x300x1400mm ks 3,00000 2 506,00 7 518,00 Vlastní Indiv

23 Neobsazeno

24 Neobsazeno

25 6D Nástěnná police k umyvadlu , cca 300x300x50mm ks 3,00000 1 438,00 4 314,00 Vlastní Indiv

26 6F Nástěnná police nad pračku a sušičku, cca 1200x300x 50mm ks 2,00000 1 688,00 3 376,00 Vlastní Indiv

27 6C Zrcadlová skříňka XL, cca 800x230x680mm ks 1,00000 2 331,00 2 331,00 Vlastní Indiv

28 6G Krycí deska na pračku a sušičku, cca  1220x600x18mm ks 1,00000 1 320,00 1 320,00 Vlastní Indiv

Díl: 08 m.č. 1.14 – WC imobilní 1 726,00

29 6B Zrcadlová skříňka S, cca 400x160x600mm ks 1,00000 1 726,00 1 726,00 Vlastní Indiv

Díl: 09 m.č. 1.15 – Pokoj 53 125,00

30 1A Skříň, cca 1000x600x2200mm ks 1,00000 13 136,00 13 136,00 Vlastní Indiv

31 1B Policová skříň, cca 450x600x2200mm ks 2,00000 8 017,00 16 034,00 Vlastní Indiv

32 2A Psací stůl, cca 1200x600xmin.780 mm ks 1,00000 2 525,00 2 525,00 Vlastní Indiv

33 3A Čalouněné křeslo, cca 690x800x900mm ks 1,00000 4 850,00 4 850,00 Vlastní Indiv

34 3B Židle, cca 420X420X820mm ks 1,00000 2 988,00 2 988,00 Vlastní Indiv

35 4B Postel bílá, cca 2010x950x730mm ks 1,00000 4 219,00 4 219,00 Vlastní Indiv

36 6J Stolní LED lampa s klipem ks 1,00000 675,00 675,00 Vlastní Indiv

37 6K Matrace, 900x2000x min. 200mm ks 1,00000 4 788,00 4 788,00 Vlastní Indiv

38 1H Stolek, cca 440x500x550mm ks 2,00000 1 955,00 3 910,00 Vlastní Indiv

Díl: 10 m.č. 1.16 - Pokoj 53 092,00

39 1A Skříň, cca 1000x600x2200mm ks 1,00000 13 146,00 13 146,00 Vlastní Indiv

40 1B Policová skříň, cca 450x600x2200mm ks 2,00000 8 027,00 16 054,00 Vlastní Indiv

41 2A Psací stůl, cca 1200x600xmin.780 mm ks 1,00000 2 525,00 2 525,00 Vlastní Indiv

42 3A Čalouněné křeslo, cca 690x800x900mm ks 1,00000 4 850,00 4 850,00 Vlastní Indiv

43 3B Židle, cca 420X420X820mm ks 1,00000 2 988,00 2 988,00 Vlastní Indiv

44 4A Lůžko s čely včetně  roštu, cca 2040x950x770mm ks 1,00000 4 156,00 4 156,00 Vlastní Indiv

45 6J Stolní LED lampa s klipem ks 1,00000 675,00 675,00 Vlastní Indiv

46 6K Matrace, 900x2000x min. 200mm ks 1,00000 4 788,00 4 788,00 Vlastní Indiv

47 1H Stolek, cca 440x500x550mm ks 2,00000 1 955,00 3 910,00 Vlastní Indiv

Díl: 11 m.č. 1.17 - Pokoj 53 122,00

48 1A Skříň, cca 1000x600x2200mm ks 1,00000 13 156,00 13 156,00 Vlastní Indiv

49 1B Policová skříň, cca 450x600x2200mm ks 2,00000 8 037,00 16 074,00 Vlastní Indiv

50 2A Psací stůl, cca 1200x600xmin.780 mm ks 1,00000 2 525,00 2 525,00 Vlastní Indiv

51 3A Čalouněné křeslo, cca 690x800x900mm ks 1,00000 4 850,00 4 850,00 Vlastní Indiv

52 3B Židle, cca 420X420X820mm ks 1,00000 2 988,00 2 988,00 Vlastní Indiv

53 4A Lůžko s čely včetně  roštu, cca 2040x950x770mm ks 1,00000 4 156,00 4 156,00 Vlastní Indiv

54 6J Stolní LED lampa s klipem 1,00000 675,00 675,00 Vlastní Indiv

55 6K Matrace, 900x2000x min. 200mm ks 1,00000 4 788,00 4 788,00 Vlastní Indiv

56 1H Stolek, cca 440x500x550mm ks 2,00000 1 955,00 3 910,00 Vlastní Indiv

Díl: 12 m.č. 1.18 - Chodba 28 088,00

57 1E Skříň s posuvnými dveřmi, cca 1400x600x2100mm ks 1,00000 15 453,00 15 453,00 Vlastní Indiv

58 1F Šatní panel, cca 800x270x1010mm ks 2,00000 2 996,00 5 992,00 Vlastní Indiv

59 1G Botník se sedací plochou, cca 900x360x500mm ks 2,00000 2 333,00 4 666,00 Vlastní Indiv

60 6A Nástěnné zrcadlo v rámu, cca 470x18x1470mm ks 1,00000 1 977,00 1 977,00 Vlastní Indiv

Díl: 13 m.č. 1.19 – Úklidová místnost 1 826,00

61 6H Plastová závěsná skříňka, cca 650x390x565mm ks 1,00000 1 826,00 1 826,00 Vlastní Indiv

Díl: 14 m.č. 1.21 - Obývací pokoj + kuchyňský kout 106 602,00

62 2H Jídelní stůl L, cca 1800x900x780mm ks 1,00000 7 200,00 7 200,00 Vlastní Indiv

63 2C PC stůl,  cca 1000x480x760mm ks 1,00000 2 475,00 2 475,00 Vlastní Indiv

64 2I Přístavný stolek, cca 450x350x700mm ks 1,00000 1 685,00 1 685,00 Vlastní Indiv

65 2E Konferenční stolek - set 2ks; velký cca 500x500x500mm; malý cca 

400x400x420mm

ks 1,00000 2 776,00 2 776,00 Vlastní Indiv

66 3B Židle, cca 420X420X820mm ks 6,00000 2 988,00 17 928,00 Vlastní Indiv

67 3C Sedací sestava 3+2 +1; 3místná pohovka cca 2300x940x920mm, 2 místná 

pohovka cca 1480x890x920mm,  křeslo cca 810x890x920mm 

ks 1,00000 74 538,00 74 538,00 Vlastní Indiv

68 Neobsazeno

69 Neobsazeno

70 Neobsazeno

Díl: 15 m.č. 1.22 – Chodba 12 530,00

71 1K Závěsná koupelnová skříňka, cca 350x300x1400mm ks 5,00000 2 506,00 12 530,00 Vlastní Indiv

Díl: 16 m.č. 1.23 - Koupelna + WC imobilní 9 806,00

72 6C Zrcadlová skříňka XL, cca 800x230x680mm ks 1,00000 2 331,00 2 331,00 Vlastní Indiv

73 6D Nástěnná police k umyvadlu , cca 300x300x50mm ks 5,00000 1 495,00 7 475,00 Vlastní Indiv

Díl: 17 m.č. 1.24 - Kouplna imobilní 16 858,00

74 Neobsazeno

75 Neobsazeno

76 6C Zrcadlová skříňka XL, cca 800x230x680mm ks 2,00000 2 331,00 4 662,00 Vlastní Indiv

77 6D Nástěnná police k umyvadlu , cca 300x300x50mm ks 5,00000 1 500,00 7 500,00 Vlastní Indiv

78 6F Nástěnná police nad pračku a sušičku, cca 1200x300x 50mm ks 2,00000 1 688,00 3 376,00 Vlastní Indiv

79 6G Krycí deska na pračku a sušičku, cca  1220x600x18mm ks 1,00000 1 320,00 1 320,00 Vlastní Indiv

Díl: 18 m.č. 1.25 - WC imobilní 1 787,00

80 6B Zrcadlová skříňka S, cca 400x160x600mm ks 1,00000 1 787,00 1 787,00 Vlastní Indiv

Díl: 19 m.č. 1.26 - Pokoj 44 301,00

81 1A Skříň, cca 1000x600x2200mm ks 1,00000 13 197,00 13 197,00 Vlastní Indiv

82 1B Policová skříň, cca 450x600x2200mm ks 2,00000 8 078,00 16 156,00 Vlastní Indiv

83 2A Psací stůl, cca 1200x600xmin.780 mm ks 1,00000 2 525,00 2 525,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
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84 3A Čalouněné křeslo, cca 690x800x900mm ks 1,00000 4 850,00 4 850,00 Vlastní Indiv

85 3B Židle, cca 420X420X820mm ks 1,00000 2 988,00 2 988,00 Vlastní Indiv

86 Neobsazeno

87 6J Stolní LED lampa s klipem ks 1,00000 675,00 675,00 Vlastní Indiv

88 Neobsazeno

89 1H Stolek, cca 440x500x550mm ks 2,00000 1 955,00 3 910,00 Vlastní Indiv

Díl: 20 m.č. 1.27 - Pokoj 44 331,00

90 1A Skříň, cca 1000x600x2200mm ks 1,00000 13 207,00 13 207,00 Vlastní Indiv

91 1B Policová skříň, cca 450x600x2200mm ks 2,00000 8 088,00 16 176,00 Vlastní Indiv

92 2A Psací stůl, cca 1200x600xmin.780 mm ks 1,00000 2 525,00 2 525,00 Vlastní Indiv

93 3A Čalouněné křeslo, cca 690x800x900mm ks 1,00000 4 850,00 4 850,00 Vlastní Indiv

94 3B Židle, cca 420X420X820mm ks 1,00000 2 988,00 2 988,00 Vlastní Indiv

95 Neobsazeno

96 6J Stolní LED lampa s klipem ks 1,00000 675,00 675,00 Vlastní Indiv

97 Neobsazeno

98 1H Stolek, cca 440x500x550mm ks 2,00000 1 955,00 3 910,00 Vlastní Indiv

99 Neobsazeno

Díl: 21 m.č. 1.28 - Pokoj 86 680,00

100 1J Skříň úzká, cca 1000x350x2200mm ks 2,00000 9 948,00 19 896,00 Vlastní Indiv

101 1O Policová skříň úzká, cca 450x350x2200mm ks 4,00000 4 750,00 19 000,00 Vlastní Indiv

102 2A Psací stůl, cca 1200x600xmin.780 mm ks 2,00000 2 525,00 5 050,00 Vlastní Indiv

103 3A Čalouněné křeslo, cca 690x800x900mm ks 2,00000 4 850,00 9 700,00 Vlastní Indiv

104 3B Židle, cca 420X420X820mm ks 2,00000 2 988,00 5 976,00 Vlastní Indiv

105 4A Lůžko s čely včetně  roštu, cca 2040x950x770mm ks 2,00000 4 156,00 8 312,00 Vlastní Indiv

106 6J Stolní LED lampa s klipem ks 2,00000 675,00 1 350,00 Vlastní Indiv

107 6K Matrace, 900x2000x min. 200mm ks 2,00000 4 788,00 9 576,00 Vlastní Indiv

108 1H Stolek, cca 440x500x550mm ks 4,00000 1 955,00 7 820,00 Vlastní Indiv

Díl: 22 m.č. 1.29 - Pokoj 53 338,00

109 1A Skříň, cca 1000x600x2200mm ks 1,00000 13 228,00 13 228,00 Vlastní Indiv

110 1B Policová skříň, cca 450x600x2200mm ks 2,00000 8 109,00 16 218,00 Vlastní Indiv

111 2A Psací stůl, cca 1200x600xmin.780 mm ks 1,00000 2 525,00 2 525,00 Vlastní Indiv

112 3A Čalouněné křeslo, cca 690x800x900mm ks 1,00000 4 850,00 4 850,00 Vlastní Indiv

113 3B Židle, cca 420x420x820mm ks 1,00000 2 988,00 2 988,00 Vlastní Indiv

114 4A Lůžko s čely včetně  roštu, cca 2040x950x770mm ks 1,00000 4 156,00 4 156,00 Vlastní Indiv

115 6J Stolní LED lampa s klipem ks 1,00000 675,00 675,00 Vlastní Indiv

116 6K Matrace, 900x2000x min. 200mm ks 1,00000 4 788,00 4 788,00 Vlastní Indiv

117 1H Stolek, cca 440x500x550mm ks 2,00000 1 955,00 3 910,00 Vlastní Indiv

Díl: 23 m.č. 1.30 - Chodba 0,00

118

Díl: 24 m.č. 2.03 - Šatna personálu 23 885,00

119 1I Šatní skříňka - 3 oddíly, cca 900x420x1900 mm ks 3,00000 6 866,00 20 598,00 Vlastní Indiv

120 3I Šatnová lavice krátká, cca 800x400x450mm ks 1,00000 1 670,00 1 670,00 Vlastní Indiv

121 3F Šatnová lavice, cca 1500x400x420mm ks 1,00000 1 617,00 1 617,00 Vlastní Indiv

Díl: 25 m.č. 2.04 - Koupelna personálu 2 331,00

122 6C Zrcadlová skříňka XL, cca 800x230x680mm ks 1,00000 2 331,00 2 331,00 Vlastní Indiv

Díl: 26 m.č. 2.06 - Denní místnost / pracovna 69 343,00

123 1L Skříň zasouvací, cca 800x400x1800mm ks 1,00000 11 218,00 11 218,00 Vlastní Indiv

124 1M Skříň zasouvací nízká, cca 800x400x1200mm ks 1,00000 7 044,00 7 044,00 Vlastní Indiv

125 1R Kontejner, cca 400x480x650mm ks 2,00000 3 616,00 7 232,00 Vlastní Indiv

126 2D Jednací stolek, průměr cca 600mm, celková výška min. 780mm ks 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní Indiv

127 2G Pracovní stůl, cca 2200x800x28 mm (rozměr bude upřesněn) ks 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní Indiv

128 3H Konferenční židle,cca 590x570x820mm ks 2,00000 2 604,00 5 208,00 Vlastní Indiv

129 3G Kancelářská židle, cca720x470x1270mm ks 2,00000 7 222,00 14 444,00 Vlastní Indiv

130 Neobsazeno

131 Neobsazeno

132 6I Nástěnný věšákový panel bez police, cca 700x40x1350mm ks 1,00000 3 429,00 3 429,00 Vlastní Indiv

133 6J Stolní LED lampa s klipem ks 2,00000 675,00 1 350,00 Vlastní Indiv

134 1P Nástavba skříň zasouvací, cca  800x400x600mm ks 1,00000 3 886,00 3 886,00 Vlastní Indiv

135 6L Kancelářská nástěnná police nad pracovní stůl, cca 1100x300mmx40mm ks 2,00000 1 766,00 3 532,00 Vlastní Indiv

Díl: 27 m.č. 2.07 - Chodba 12 635,00

136 1F Šatní panel, cca 800x270x1010mm ks 2,00000 2 996,00 5 992,00 Vlastní Indiv

137 1G Botník se sedací plochou, cca 900x360x500mm ks 2,00000 2 333,00 4 666,00 Vlastní Indiv

138 6A Nástěnné zrcadlo v rámu, cca 470x18x1470mm ks 1,00000 1 977,00 1 977,00 Vlastní Indiv

Díl: 28 m.č. 2.08 - Obývací pokoj + kuchyňský kout 87 307,00

139 2B Jídelní stůl M,min. 1500x850x780mm ks 1,00000 9 600,00 9 600,00 Vlastní Indiv

140 2C PC stůl,  cca 1000x480x760mm ks 1,00000 2 475,00 2 475,00 Vlastní Indiv

141 2J Odkládací stolky set; průměr velký cca 500 mm, výška cca 450 mm; průměr 

menšícca  400 mm, výška cca 400 mm

ks 1,00000 2 569,00 2 569,00 Vlastní Indiv

142 2F TV stolek, cca 1250x400x550mm ks 1,00000 4 800,00 4 800,00 Vlastní Indiv

143 3B Židle, cca 420X420X820mm ks 4,00000 2 988,00 11 952,00 Vlastní Indiv

144 3E Sedací sestava 3+1+taburet;3 místná pohovka cca 2300x940x920mm, křeslo 

cca 810x890x920mm,taburet cca 680x520x420mm

ks 1,00000 55 911,00 55 911,00 Vlastní Indiv

145 Neobsazeno

146 Neobsazeno

147 Neobsazeno

Díl: 29 m.č. 2.09 - Chodba 7 451,00

148 1N Komoda, cca 1600x400x855mm ks 1,00000 7 451,00 7 451,00 Vlastní Indiv

Díl: 30 m.č. 2.10 - WC imobilní 1 868,00

149 6B Zrcadlová skříňka S, cca 400x160x600mm ks 1,00000 1 868,00 1 868,00 Vlastní Indiv

Díl: 31 m.č. 2.11 - Pokoj 86 680,00

150 1J Skříň úzká, cca 1000x350x2200mm ks 2,00000 9 948,00 19 896,00 Vlastní Indiv

151 1O Policová skříň úzká, cca 450x350x2200mm ks 4,00000 4 750,00 19 000,00 Vlastní Indiv

152 2A Psací stůl, cca 1200x600xmin.780 mm ks 2,00000 2 525,00 5 050,00 Vlastní Indiv

153 3A Čalouněné křeslo, cca 690x800x900mm ks 2,00000 4 850,00 9 700,00 Vlastní Indiv

154 3B Židle, cca 420X420X820mm ks 2,00000 2 988,00 5 976,00 Vlastní Indiv

155 4A Lůžko s čely včetně  roštu, cca 2040x950x770mm ks 2,00000 4 156,00 8 312,00 Vlastní Indiv

156 6J Stolní LED lampa s klipem ks 2,00000 675,00 1 350,00 Vlastní Indiv

157 6K Matrace, 900x2000x min. 200mm ks 2,00000 4 788,00 9 576,00 Vlastní Indiv

158 1H Stolek, cca 440x500x550mm ks 4,00000 1 955,00 7 820,00 Vlastní Indiv

Díl: 32 m.č. 2.12 - Pokoj 53 238,00

159 1A Skříň, cca 1000x600x2200mm ks 1,00000 13 008,00 13 008,00 Vlastní Indiv

160 1B Policová skříň, cca 450x600x2200mm ks 2,00000 8 169,00 16 338,00 Vlastní Indiv

161 2A Psací stůl, cca 1200x600xmin.780 mm ks 1,00000 2 525,00 2 525,00 Vlastní Indiv

162 3A Čalouněné křeslo, cca 690x800x900mm ks 1,00000 4 850,00 4 850,00 Vlastní Indiv

163 3B Židle, cca 420X420X820mm ks 1,00000 2 988,00 2 988,00 Vlastní Indiv

164 4A Lůžko s čely včetně  roštu, cca 2040x950x770mm ks 1,00000 4 156,00 4 156,00 Vlastní Indiv

165 6J Stolní LED lampa s klipem ks 1,00000 675,00 675,00 Vlastní Indiv

166 6K Matrace, 900x2000x min. 200mm ks 1,00000 4 788,00 4 788,00 Vlastní Indiv

167 1H Stolek, cca 440x500x550mm ks 2,00000 1 955,00 3 910,00 Vlastní Indiv

Díl: 33 m.č. 2.14 - Koupelna imobilní 19 381,00

168 1K Závěsná koupelnová skříňka, cca 350x300x1400mm ks 3,00000 2 506,00 7 518,00 Vlastní Indiv

169 Neobsazeno

170 Neobsazeno

171 6G Krycí deska na pračku a sušičku, cca 1220x600x18mm ks 1,00000 1 320,00 1 320,00 Vlastní Indiv

172 6C Zrcadlová skříňka XL, cca 800x230x680mm ks 1,00000 2 331,00 2 331,00 Vlastní Indiv

173 6D Nástěnná police k umyvadlu , cca 300x300x50mm ks 3,00000 1 612,00 4 836,00 Vlastní Indiv

174 6F Nástěnná police nad pračku a sušičku, cca 1200x300x 50mm ks 2,00000 1 688,00 3 376,00 Vlastní Indiv

Díl: 34 Orientační systém 0,00

175 Neobsazeno

176 Neobsazeno

177 Neobsazeno

Celkem 1 089 795,00


